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PAUT%e
CORRIDA
10 KM :

A

FAGRONOMIA

Associacao dos Estudantes

PZ::;:IO Dorsal Tempo Prova Tempo Liquido PGZ:zﬁrz :::;T:z
1 121 JOAO PINTO 0:38:36.48 0:38:35.55 33 M Sen M (18-34) 1 1 ROADXORUNNER
2 109 LUCAS SANTOS 0:40:14.33 0:40:14.33 38 M Vetl M (35-39) 2 1
3 60 ELIO MACIEIRA BARREIRA 0:41:58.26 0:41:57.28 47 M Vetlll M (45-49) 3 1
4 14 EZEQUIEL PEREIRA 0:44:07.54 0:44:07.29 37 M Vetl M (35-39) 4 2 LINDA A PASTORA SPORTING CLUBE
5 131 FILIPE GONGALVES 0:45:27.45 0:45:26.22 42 M Vetll M (40-44) 5 1 TRILHOS DO COSTUME
6 101 JOAO FILIPE JENRIQUES LINDO 0:46:08.16 0:46:08.05 22 M Sen M (18-34) 6 2
7 114 ANTONIO SIMOES 0:46:12.16 0:46:10.68 53 M VetlV M (50-54) 7 1 GDC BANCO DE PORTUGAL
8 68 DE MORAES NICOLAS 0:47:03.44 0:47:02.87 25 M Sen M (18-34) 8 3
9 75 WILSON GIL RAPOSINHO GOMES 0:47:37.32 0:47:36.39 38 M Vetl M (35-39) 9 3
10 57 RODRIGO COSTA 0:48:21.18 0:48:18.15 29 M Sen M (18-34) 10 4 S.F.P. LOUREIROS
11 81 VITOR MANUEL FREIRE DA SILVA 0:48:32.82 0:48:31.48 47 M Vetlll M (45-49) 11 2 FREIRE DA SILVA
12 82 RICARDO MIAO WANG 0:49:57.83 0:49:56.50 24 M Sen M (18-34) 12 5
13 108 PEDRO MIGUEL ROCHA PIMPAO 0:50:26.99 0:50:26.47 20 M Sen M (18-34) 13 6
14 51 JOSE MARTINS 0:51:14.30 0:51:11.71 35 M Vetl M (35-39) 14 4
15 130 DIOGO CALADO 0:51:15.90 0:51:13.13 33 M Sen M (18-34) 15 7
16 61 CHARLES FERREIRA DE SOUZA 0:53:24.14 0:53:23.90 33 M Sen M (18-34) 16 8
17 48 DENIS STENDERCHUCK 0:53:29.61 0:53:20.47 43 M Vetll M (40-44) 17 2 BAGIRA
18 94 JOSE JOAO BICA 0:53:39.72 0:53:37.26 41 M Vetll M (40-44) 18 3 CORRER LISBOA
19 112 JOAQUIM FERRAO 0:54:00.44 0:53:58.26 62 M VetVI M (60-64) 19 1 GDC BANCO DE PORTUGAL
20 98 RAFAELA GONCALVES 0:54:04.49 0:54:04.49 29 F Sen F (18-34) 1 1
21 44 JOAO HEITOR 0:54:40.34 0:54:39.41 72 M VetVIIl M (70-99) 20 1 AGUIAS PACO D ARCOS
22 52 JOAO PEDRO GOIS FREITAS BOIEIR 0:55:15.35 0:55:10.21 23 M Sen M (18-34) 21 9
23 59 DANIEL GARCIA 0:55:53.11 0:55:47.59 23 M Sen M (18-34) 22 10
24 92 FRANK LEGRAND 0:55:53.50 0:55:47.54 53 M VetV M (50-54) 23 2

XISTARCA

EVENTOS DESPORTIVOS xistarca.pt/RESULTADOS
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32
33
34
35
36
37
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42
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CORRIDA
10 KM

30
29
93

146
80
46

113
72
32
66
70
12
58
64
41
90
25
45

104

129
34

135

119
33
10

105

LUIS CARVALHO
DANIEL MAMERI

CHRISTOPHE BOZZOLINI

JOANA NEVES

PAULO JORGE VIEIRA FILIPE MORE
LUIS GODINHO

GINA CHEIO

PAULO ALEXANDRE M P MARTINS
RICARDO OLIVEIRA

JOAO ANTUNES

JOAO MARIA MONTEIRO DOS SAN
VASCO VAZ

GUSTAVO AUSIER RODRIGUES
TATIANA MARTINS

CARLOS CAGICA

LUIS MIGUEL CAVACO REVES
CARLOS DANIEL CORREIA ANTUNE
TIAGO COSTA

PEDRO VICENTE

RITA PINTO SANTOS

ANTONIO RIBEIRO

CARLOS PEDRO PEREIRA

TIAGO FERNANDES MADEIRA
MAFALDA PADEIRA

RUI PASTOR

MARIA PACHECO

XISTARCA

0:55:54.66
0:56:34.08
0:56:45.83
0:58:22.59
0:58:22.81
0:58:25.03
0:58:30.23
0:58:57.14
0:59:04.03
0:59:05.46
0:59:06.16
0:59:36.47
0:59:52.37
0:59:55.44
1:00:15.51
1:00:16.10
1:00:32.51
1:00:33.41
1:00:33.49
1:00:58.99
1:01:38.78
1:01:56.31
1:02:06.66
1:02:12.39
1:02:49.40
1:03:18.23

EVENTOS DESPORTIVOS

0:55:44.60
0:56:27.95
0:56:39.69
0:58:22.59
0:58:18.08
0:58:24.54
0:58:26.64
0:58:54.00
0:58:54.49
0:59:05.31
0:59:04.26
0:59:33.03
0:59:52.37
0:59:55.44
1:00:06.38
1:00:08.79
1:00:29.47
1:00:26.62
1:00:31.59
1:00:55.13
1:01:30.80
1:01:54.53
1:02:06.50
1:02:08.62
1:02:40.12
1:03:14.97

40
30
46
38
56
51
52
59
27
56
24
21
23
29
57
49
38
32
45
22
58
46
43
31
50
20
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CORRIDA
11 SOLIDARIA

Vetll M (40-44)
Sen M (18-34)
Vetlll M (45-49)
Vetl F (35-39)
VetV M (55-59)
VetlV M (50-54)
VetlV F (50-54)
VetV M (55-59)
Sen M (18-34)
VetV M (55-59)
Sen M (18-34)
Sen M (18-34)
Sen M (18-34)
Sen F (18-34)
VetV M (55-59)
Vetlll M (45-49)
Vetl M (35-39)
Sen M (18-34)
Vetlll M (45-49)
Sen F (18-34)
VetV M (55-59)
Vetlll M (45-49)
Vetll M (40-44)
Sen F (18-34)
VetlV M (50-54)
Sen F (18-34)

7

=
o U

v A A 1 O 1 W WUV

ZAGRONO

SL

E

CLUBE VODAFONE
GDC BANCO DE PORTUGAL
7 COLINAS RUNNERS

CORRER QUELUZ

CCD SIEMENS
CCD SIEMENS

N

Associacao dos Es

tudant

CCD CREDITO AGRICOLA

QUARTETO
us

FIDELIDADE GDC
PASTOR RACING
EP

xistarca.pt/RESULTADOS
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CORRIDA
10 KM :

CORRI DA
SOLIDARlA

51 106 ANTONIO ELIAS 1:03:21.62 1:03:18.25 22 M Sen M (18-34) 44 17 EP

52 42 MARCO LOPES 1:03:44.89 1:03:37.99 45 M Vetlll M (45-49) 45 7 CCD SIEMENS

53 143 FRANCISCO LEITAO DA SILVA VERL 1:04:02.54 1:03:58.59 26 M Sen M (18-34) 46 18

54 137 CRISTIANA EMANUELA DE LEMOS 1:04:05.58 1:03:52.95 32 F Sen F (18-34) 8 6 LEMOSBROTHERS
55 138 BRUNO E. DE L.L. SANTIAGO DA S 1:04:07.48 1:03:55.19 46 M Vetlll M (45-49) 47 8 LEMOSBROTHERS
56 55 LUIS CASIMIRO 1:04:24.18 1:04:24.18 26 M Sen M (18-34) 48 19

57 56 MARGARIDA FERREIRA RIBEIRO 1:04:24.25 1:04:24.25 23 F Sen F (18-34) 9 7

58 132 LILIANA FILIPA PEREIRA CRESPO 1:04:40.12 1:04:37.18 38 F Vetl F (35-39) 10 2

59 21 JOAO MANUEL DAS NEVES SILVA 1:04:59.85 1:04:18.85 51 M VetlV M (50-54) 49 5

60 120 SUZANA PINTO DE ALMEIDA FARI£ 1:05:00.16 1:04:19.16 51 F VetlV F (50-54) 11 2

61 144 MARGARIDA DE OLIVEIRA 1:05:23.30 1:05:17.34 26 F Sen F (18-34) 12 8

62 99 PAULO CRUZ 1:06:25.38 1:06:21.59 30 M Sen M (18-34) 50 20

63 35 PAULO VAZ 1:06:25.92 1:06:18.08 50 M VetlV M (50-54) 51 6 QUARTETO

64 123 RENAN LEITE 1:06:46.95 1:06:41.41 29 M Sen M (18-34) 52 21

65 73 SARA ISABEL HENRIQUES FERNANI 1:07:25.21 1:07:22.83 24 F Sen F (18-34) 13 9

66 74 EDUARDO JOSE PEREIRA MENDON 1:07:26.10 1:07:23.13 25 M Sen M (18-34) 53 22

67 107 MARIANA CANDIDO VAZ 1:07:26.47 1:07:18.58 24 F Sen F (18-34) 14 10

68 110 LEONOR MENDES 1:07:39.57 1:07:29.84 23 F Sen F (18-34) 15 11

69 78 CARLOS ALBERTO VIEIRA LOPES 1:08:00.09 1:07:55.10 55 M VetV M (55-59) 54 6 FRUTALVERCA

70 115 CLOE MAGALHAES 1:08:23.16 1:08:20.74 37 F Vetl F (35-39) 16 3 GDC BANCO DE PORTUGAL
71 47 MARIA LURDES GONCALVES 1:08:23.76 1:08:22.91 55 F VetV F (55-59) 17 1

72 87 MONICA ISABEL PEDRO DOS SANT 1:08:46.95 1:08:42.36 37 F Vetl F (35-39) 18 4

73 100 HUGO PEDRO DOS SANTOS 1:08:51.47 1:08:44.20 44 M Vetll M (40-44) 55 6

74 145 CARLOS JORGE COSTA PAIXAO DU 1:09:03.64 1:08:58.83 55 M VetV M (55-59) 56 7

75 134 JOANA GAROUPA 1:09:29.45 1:09:27.19 48 F Vetlll F (45-49) 19 1 us

76 95 FREDERICO MARTINS 1:09:30.08 1:09:28.65 22 M Sen M (18-34) 57 23

XISTARCA

EVENTOS DESPORTIVOS xistarca.pt/RESULTADOS
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CORRIDA
10 KM

97
86
49
22
16
85
43
76

103

102

111
62
63
39
38
23
9%
18
88
89
13
11

136
19
69

117

FRANCISCO VITAL
JOAO MIGUEL CORTEZ SOBRAL
PEDRO DE OLIVEIRA MARTINHO
TERESA MOURA PEREIRA

MARIA DIAZ

LUIS MANUEL DOS SANTOS SOBR#
SONIA PALMA

PATRICIA ALEXANDRA AZINHEIRA
NATACHA CHUMBO

BRUNO JOSE RODRIGUES FERREIR.
LUIS RIO

CLAUDIA RAFAELA GRACA DE OLIV
RAFAEL FONSECA

ROSA NEVES

LEANDRO NEVES

LAURINDA CASTRO

MATEUS LUCENA

SOFIA FERREIRA

INES GALVAO LEITE

MARTA DUQUE SIMOES

ADRIANO CUNHA

MARIO PIRES

RUI FILIPE BRAS TELES MARTINS
PATRICIA CARVALHO

JORGE MANUEL NUNES MARTINS
TOMAS MANUEL DA SILVA CABRA

XISTARCA

1:09:34.28
1:09:49.33
1:10:14.01
1:10:20.17
1:10:20.43
1:10:24.38
1:10:27.05
1:10:44.59
1:12:26.01
1:12:26.41
1:12:27.82
1:13:31.82
1:13:32.19
1:13:37.77
1:13:37.85
1:14:52.88
1:14:56.17
1:16:13.23
1:17:12.66
1:17:13.15
1:17:18.15
1:18:25.99
1:19:34.11
1:20:52.74
1:21:28.62
1:22:03.41

EVENTOS DESPORTIVOS

1
.

1:09:33.08
1:09:43.69
1:10:05.88
1:10:16.78
1:10:20.43
1:10:19.53
1:10:19.33
1:10:43.35
1:12:15.95
1:12:15.88
1:12:27.82
1:13:31.82
1:13:32.19
1:13:37.77
1:13:37.85
1:14:50.06
0:53:00.17
1:16:12.29
1:17:09.00
1:17:09.16
1:17:18.15
1:18:16.19
1:04:31.11
1:20:52.74
1:21:17.66
1:22:02.86

CORRIDA

22
31
45
32
27
60
44
27
45
31
51
22
26
47
47
63
22
32
23
25
69
64
29
45
68
22
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1 SOLIDARIA

Sen M (18-34)
Sen M (18-34)
Vetlll M (45-49)
Sen F (18-34)
Sen F (18-34)
VetV M (60-64)
Vetll F (40-44)
Sen F (18-34)
Vetlll F (45-49)
Sen M (18-34)
VetlV M (50-54)
Sen F (18-34)
Sen M (18-34)
Vetlll F (45-49)
Vetlll M (45-49)
VetVI F (60-64)
Sen M (18-34)
Sen F (18-34)
Sen F (18-34)
Sen F (18-34)
VetVIl M (65-69)
VetVI M (60-64)
Sen M (18-34)
Vetlll F (45-49)
VetVIl M (65-69)
Sen M (18-34)

24
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12

13

14

26

15
27

10

28

16

17
18
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ZAGRONON

Associacao dos Estudantes

CCD SIEMENS

GDC BANCO DE PORTUGAL

ML SPORTS
ML SPORTS

ML SPORTS

ML SPORTS

xistarca.pt/RESULTADOS
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CORRIDA : | CORR|DA
10 KM 8 | SOI.IDARIA

103 116 LUIGI ROSSI 1:36:10.00 1:36:04.60 74 M VetVIIl M (70-99) 72 2

ClassificagGes Coletivas

EscalGes Classificacdo Ramo Chegados Soma Pontos 10 atleta 20 atleta 3o atleta
SEN F (16-34) 1 EXERCITO 4 10 1 4 5
2 GNR 4 19 3 6 10
3 PSP 3 25 2 9 14
4 FORCA AEREA 3 43 12 15 16

SEN M (16-34) 1 GNR 4 14 1 4 9

XISTARCA

EVENTOS DESPORTIVOS xistarca.pt/RESULTADOS
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CORRIDA
10 KM

SEN M (16-34)

V35 F (35-39)

V35 M (35-39)

V40 F (40-44)
V40 M (40-44)

V45 F (45-49)

V45 M (45-49)

V50 F (50-99)
V50 M (50-54)

XISTARCA

EVENTOS DESPORTIVOS

L
L]

2 PSP
3 EXERCITO

4 FORCA AEREA
5 MARINHA

1 GNR

2 PSP

3 MARINHA

1 EXERCITO

2 GNR

3 PSP

4 FORCA AEREA
1 GNR

1 GNR

2 PSP

3 EXERCITO

4 MARINHA

1 GNR

2 PSP

1 PSP

2 GNR

3 MARINHA

4 EXERCITO

1 PSP

1 PSP

2 GNR

3 EXERCITO

w s P wWwwWwbdpP,PpPwpbrbbbwpdpppPrpowwdbdbppowprpdbdbpsdoapsps

15
21
30
55
15
15
25
13
14
18
43

8

8
13
34
39
13
14
12
18
23
27

9
10
12
29

CORRI DA

}V'M

= <y
CRONOMIA N

SOI.IDARIA

2 6 7
3 8 10
5 12 13
16 19 20
4 5 6
2 3 10
1 11 13
1 4 8
3 5 6
2 7 9
13 14 16
1 3 4
1 2 5
3 4 6
8 10 16
12 13 14
2 4 7
3 5 6
2 4 6
1 8 9
5 7 11
3 10 14
2 3 4
1 2 7
3 4 5
8 9 12

xistarca.pt/RESULTADOS

o dos Estudantes



\',

(®)

-

CORRIDA

10 KM -

V55 M (55-99)

Classificagcoes do Troféu

1 PSP
2 EXERCITO

CORRIDA A

Ek ﬁfgﬁ
SG{EMUUAL faanonoum
Associagao dos Estudantes

Sexo_atleta ﬂ Classificagao n Equipa u Count ﬂ Soma Pos ﬂ 12 Class ﬂ 22 Class n 32 Class ﬂ 42 Class ﬂ 52 Class

™™

1 GNR 4
2 PSP 4
1 PSP 6
2 GNR 5
3 EXERCITO 6

XISTARCA

EVENTOS DESPORTIVOS

3 1(V40F (40-44)) 1(V45F (45-49)) 1 (V35 F (35-39))

5 1(V50F (50-99)) 2 (V45F (45-49)) 2 (V35 F (35-39))

7 1(V50 M (50-54)) 1(Vv45M (45-49)) 1 (V55 M (55-99)) 2 (SEN M (16-34)) 2 (V40 M (40-44))

8 1(V40 M (40-44)) 1(SEN M (16-34)) 2 (V50 M (50-54)) 2 (V45 M (45-49)) 2 (V35 M (35-39))
12 1(V35M(35-39)) 2(V55M(55-99)) 3 (V50 M (50-54)) 3 (SEN M(16-34)) 3 (V40 M (40-44))
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